安溪县龙涓镇人民政府关于行政执法人员证件注销的公告

因工作调动等原因，现将下列人员所持的行政执法证予以注销公告。

	序号
	姓名
	执法证号
	所属执法主体

	1
	郑艳妮
	13040997804
	安溪县龙涓镇人民政府

	2
	廖志鹏
	13040997822
	安溪县龙涓镇人民政府

	3
	谢泽滋
	13040997815
	安溪县龙涓镇人民政府

	4
	王水福
	13040997824
	安溪县龙涓镇人民政府

	5
	徐桂梅
	13040997809
	安溪县龙涓镇人民政府

	6
	苏灿荣
	13040997816
	安溪县龙涓镇人民政府

	7
	杜超龙
	13040997819
	安溪县龙涓镇人民政府

	8
	王继承
	13040997805
	安溪县龙涓镇人民政府

	9
	[bookmark: _GoBack]柯岳楚
	13040997806
	安溪县龙涓镇人民政府

                                   安溪县龙涓镇人民政府
2025年6月17日